
ZARZĄDZENIE NR 75/2017 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego o wartości 
nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) na 
Rozbudowę i przebudowę budynku szkoły w Siemirowicach wraz z zagospodarowaniem terenu - Etap I 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy Prawo zamówień publicznych Wójt Gminy Cewice zarządza, co 

Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1. Grzegorz Marzęcki - Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Wydrzyńska - Sekretarz Komisji 

3. Alicja Krupska - Członek Komisji 

3. Alicja Ziegert - Członek Komisji 

Zasady działania Komisji Przetargowej określa Regulamin pracy komisji przetargowej, stanowiący załącznik nr 
2 do Zarządzenia nr 30A/2014 Wójta Gminy Cewice w sprawie zmiany Zarządzenia nr 75/08 Wójta Gminy 
Cewice w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

następuje: 

§1. 

§ 2 . 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lipca 2017 r. 

Id: 9DC9B3B4-0A8A-4521-9489-E2952BC35362. Podpisany Strona 1 


